— 1 —

沪住建规范联〔2023〕13号

关于印发《关于推进本市绿色生态城区建设的

指导意见》的通知

各区人民政府，市政府有关委、办、局：

为进一步推进本市绿色生态城区规划建设，市住房城乡

建设管理委、市规划资源局、市发展改革委、市财政局联合

修订了《关于推进本市绿色生态城区建设的指导意见》，经

市政府同意，现印发给你们，请认真按照执行。

— 2 —

市住房城乡建设管理委　　市规划和自然资源局　　市发展改革委

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市财政局

　　　　　　　　　　　　　　　2023 年 9 月 11 日

   （此件主动公开）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室     2023年 9月 28日印发

— 4 —